
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIM LOAN 

 

Số: 69/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kim Loan, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM LOAN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2828/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Hạ Lang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; 

Căn cứ Nghị quyết số 38/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của Hội đồng nhân 

dân xã Kim Loan về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 cho 

các cơ sở xóm trên địa bàn xã. 

(Chi tiết như biểu kèm theo) 

Điều 2. Các Trưởng xóm phối hợp với các ngành liên quan xây dựng kế 

hoạch, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc, động viên Nhân dân thực hiện đạt hiệu quả 

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; thực hiện nghiêm túc chế độ 

thông tin, báo cáo Ủy ban nhân dân xã theo quy định. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán xã; các 

Trưởng xóm và các ngành chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân xã chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (T/h) ; 

- UBND huyện (B/c); 

- Các Phòng: Nông nghiệp và PTNT; Tài chính - Kế 

hoạch; Kinh tế - Hạ tầng; Tài nguyên và Môi trường; 

Lao động - Thương binh và Xã hội (B/c); 

- TT. Đảng ủy; HĐND xã; 

- Chủ tịch, Các Phó CT UBND xã; 

- MTTQ, các đoàn thể xã; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hà Thế Thành 
 


		2024-02-28T09:21:31+0700


		2024-02-28T09:50:19+0700




